
本社移転のご挨拶 

 

謹啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記のとおり本社を移転いたしましたのでご案内申し上げま

す。 

これを機に役職員一同 気持ちを新たに社業に専心努力する所存でございます。 

今後とも何とぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

        

                  令和 4年 9月吉日 

 

                         株式会社 北研 

                         代表取締役社長 白田卓一 

 

記 

移 転 先   〒321-0226 

       栃木県下都賀郡壬生町中央町 13番 1号 

Ｔ Ｅ Ｌ ０２８２－８２－１１００（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ ０２８２－８２－１１１９ 

 

移転部署  【本社・営業本部】 

       TEL0282-82-1100（代表） ／ FAX0282-82-1119 

      【新事業開発部・海外営業部】 

       TEL0282-82-1120 ／ FAX0282-82-1119 

【中央営業所】 

 TEL0282-82-1101 ／ FAX0282-82-1119 

      【総務部】 

       TEL0282-82-1118 ／ FAX0282-82-1115      

※TEL・FAX番号は従来通り変更はございません。 

以上 


